credenciada/habilitada ou em processo de
credenciamento/habilitação junto ao
 Sistema Único de Saúde
(SUS), referente à competência JANEIRO/2022,
 para o
município de Nova Mutum que
 apresentou documentção
conforme solicitado pela Secretaria de Estado de Saúde,
totalizando o valor de R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e
quatro mil reais) e aplicação dos valores ao fim que se destinam
com o
 objetivo de melhorar o acesso para atendimento ao

usuário do SUS no território
do Estado de Mato Grosso, confome
Anexo Único.
Art. 2º As despesas decorrentes deste incentivo
 correrão por